РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Муниципальное образование «город Свирск»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
« 25 » декабря 2015

                    № 924
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, г.Свирск, ул.Комсомольская, уч.4/А.
Рассмотрев заявление Осминкиной Татьяны Михайловны, градостроительную документацию, заключение о результатах публичных слушаний от 18.12.2015г., на основании рекомендаций комиссии по землепользованию и застройке городского округа муниципального образования «город Свирск», руководствуясь  статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 85 Земельного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального образования «город Свирск», статьями 7, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Предоставить Осминкиной Татьяне Михайловне разрешение на условно разрешенный вид использования  земельного участка «Розничная продажа товаров и (или) оказание услуг» с кадастровым номером 38:33:020161:1323, расположенного по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, г.Свирск, ул.Комсомольская, уч.4/А.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном источнике и разместить на сайте города.

3. Контроль исполнения возложить на заместителя мэра города- председателя Комитета по жизнеобеспечению г.Свирска (Махонькин Д.И.).

Мэр

В.С. Орноев